

Kom med Mix-klubben på tur til

## Frederikshavn Golfklub

Lørdag den 14. juni 2025

Første TeeOff kl. 10:00

Tilmelding: Senest lørdag den 31. maj 2025 via GolfBox

På denne tur skal vi spille **holdspil** og **individuel stableford**. Holdene sammensættes, så summen af spillernes spillerhandicap er tilnærmelsesvis lige stor. Der er alene **præmier til de 2 bedste hold** på dagen. Spillernes individuelle scores indgår i handicapreguleringen.

Dagens holdspil har overskriften **Pink Bold**:

Hvert hold får udleveret en pink bold og et blankt scorekort.

På skift spiller holdets spillere med den pink bold. Spilleren med det laveste handicap starter med den pink bold på hul 1. Spilleren med det næstlaveste handicap spiller næste hul med pink bold, og sådan fortsætter man hele runden, eller til den pink bold tabes. Scoren for den pink bold følger den spiller, der spiller bolden. Hvis bolden spilles out, kan holdet ikke deltage i konkurrencen længere, men må spille hullerne færdig individuelt. Lander pink bold i et strafområde, må den samles op og fortsættes i spillet efter gældende strafregler. Vinder af holdmatchen er holdet med den højeste score for pink bold. Hvis ingen hold har den pink bold med på alle 18 huller, vinder det hold, der har gennemført flest antal huller med pink bold. Ved scorelighed vinder holdet, der er bedst på de sidste 9, 6, 3, og 1 huller.

De individuelle scores registreres på sædvanlig vis via Golfbox.

Selvfølgelig er der for den enkelte spiller mulighed for præmie for nærmest flag og længste drive.

Frederikshavn Golf Klub indgår i *Greenfeeaftale Nordjyske Golfklubber (GNG)*, og vi spiller derfor til 1/2 greenfee. Mix-klubben er vært ved en lettere anretning efter spil. Der er på dagen **egenbetaling** for greenfee, drikkevarer til maden og kaffe/te fra automat.

Læs mere om Frederikshavn Golf Klub – der i øvrigt tilbage i 2022 var vært for Challenge Tour – på [www.frederikshavngolfklub.dk](http://www.frederikshavngolfklub.dk), hvor du også kan se baneguiden, lokalregler, info om eventuel bestilling af buggy m.v.

Vi glæder os til en dejlig dag i Frederikshavn med højt humør, forrygende golfspil og hyggeligt samvær.

Info:



Frederikshavn Golfklub

Golfvej 210, 9900 Frederikshavn

Tlf.: 9843 5588

<https://www.frederikshavngolfklub.dk>

De bedste golfhilsener fra Mix-klubben

v/Lotte, Jens V, Kate, Hanne og Birgitte